平成 19年２月 26日

各      位

会 社 名  株式会社三栄建築設計
代表者名  代表取締役社長 小池 信三
（コード番号 3228 名証セントレックス）
問合せ先  取締役管理部長 吉川 和男

（TEL．03－3395－3591）

支店開設及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19年２月 26日開催の取締役会において、下記のとおり支店開設及び人事異動を決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 開設の理由
 当社は現在、本店（東京都杉並区）、市川支店（千葉県市川市）及び浦和支店（埼玉県さいたま市）

の３店舗で１都４県（東京都、千葉県、埼玉県及び神奈川県）を事業エリアに事業を展開しておりま

す。今後神奈川方面に更なる商圏の拡大を図るために、神奈川県横浜市に横浜支店を開設することと

いたしました。

２． 横浜支店の概要
名 称：横浜支店
所 在 地：神奈川県横浜市鶴見区市場大和町４－１ 仙台屋ビル２Ｆ
開 設 日：平成 19年３月１日
営業開始日：平成 19年３月 20日

３．横浜支店開設に伴う人事異動（平成 19年３月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名
横浜支店支店長 青山 志行 市川支店営業課

４．今後の業績に与える影響
 横浜支店開設に関しましては、今期の計画に含まれておりますので、平成 19年８月期の業績予想の
変更はありません。

以  上